屯溪区人民政府公报

2024 年第 6 期 (总第 62 期) 屯溪区人民政府办公室主办

目 录

人事仕節	
关于谢光辉等同志任职的通知	(2)
关于杨剑等同志职务职级任免的通知	(3)

关于谢光辉等同志任职的通知

屯政人[2024]7号

各镇人民政府,各街道办事处,区政府各部门、各直属机构:

任命:

谢光辉同志任区广播电视局局长;

洪建淑同志任区中医药管理局局长;

程勇同志任区知识产权局局长;

刘毅同志任区投资促进局局长。

2024年7月5日

关于杨剑等同志职务职级任免的通知

屯组干字〔2024〕 79号

各镇人民政府,各街道办事处,区政府各部门、各直属机构:

任命:

杨剑同志任区委社会工作部部长、区委非公工委书记、一级主任科员;

郑惟跃同志任区委社会工作部副部长。

朱平同志任区科技工业信息化局党组书记;

魏志刚同志任区科技工业信息化局党组成员、晋升为区科技工业信息化局二级主任科员;

方家明同志任区科技工业信息化局党组成员、 四级调研员;

王泽炜同志任区科技工业信息化局党组成员。

江波同志任区信访局党组书记、 区委社会工作部副部长(兼):

汪鑫盛同志任区信访局党组成员、 四级调研员;

江渊、程强同志任区信访局党组成员。

刘靓同志任区城市管理局党组书记;

程鹏同志任区城市管理局党组成员;

张安水同志任区城市管理局党组成员、 二级主任科员;

徐颐君同志任区城市管理局党组成员、区纪委监委驻区城市管理局纪检监察组组长;

胡华文同志任区城市管理局党组成员。

戴炜婷同志任阳湖镇综合治理中心(综合行政执法大队、网格化管理指挥中心)主任(大队长)(试用期一年);

免去:

程格亮同志的阳湖镇综合治理中心主任职务。

2024年7月23日